proteftantifcben ^aftor gilt 6ebaftian SllbinnS (2ßeife) aul Sielen bei

©enftenberg, ber 1588 l^ier anjog.

2»«) Cod. Lus. II. 23.
2'8) 3)re8bnev ©elc^rt. anjetger 1750. 90. Hilf Sanct Anna. 1514. Stbra^

f^ren^el (hist. eccl. Schönav.) unb bie „Sefd^reibung beä ©igenfc^en ÄveifeS" bagegen
befjamjten, bie Sungfrau 2JUria unb bcv ^eilige 9ftcot au 8 feien bie @d^u^£)ei(igcu ber
ftirc^e geftefen.

2"j S)ie8 äJJiffale xnax 1485 gebrucft tempore Johannis de Weissenbach episcopi
Misnensis.

«'«) ®a8 Urt.^5Beri. I. 25. fefet bie SuEe in baS 3a^v 1315, tüo ober 3o^ann XXII.
ncc^ ni^t ^a^ft toax.

«'«) 3lr(^ito SC^arienftern 5«o. 187. ©d^ßnfelber, 2«arient^at <B. 79.

Urkundenbucli.

I.

Bartholomaeus de Lybinowe verkauft mit Grenehmigung seiner

Geschwister I^Videricus de Sconinburg. Richardus et Heinricus

de Lybenowe, Berchta und Agathe das Dorf Diterisbach an
das Kloster Marienstern. — 2. März (VI. non. Mart.) 1261.

[IJmprobitatis humanae temeritas contra insoutes, occasione nacta,

tanquam salutis aemula, ausu quodam praecipiti pcrtinaciter se immergit,

iiisi ejus impetuoso discrimiui aequitatis lance et rigore judicii fuerit

obviatum. [H]inc est, quod ego, Bartholomaeus miles dictus de Lybi-

nowe, notum iacio universis, praesentibus et futuris, praesens scriptum

visuris, quod de comrauni consensu et vohintate fratrum meorum, Fri-

derici de Sconinburg, Richardi et Heinrici de Lybenowe, et sororum
mearura, Berchtae et Agathae, et reliquorura lieredum meorum

,
quorura

interest, villam Diterisbach, sitam in territorio Budsinensi, jure pro-

prietario cum omnibus terminis suis, arvis, pascuis, agris cultis et in-

cultis et omnibus attinenciis suis vendidi abbatissae et conventui moni-

ulium in Stella Sauctae Mariae juxta Kamenze, Cisterciensis ordinis,

Misnensis diocesis, pro centum et triginta sex marcis, pleno jure quiete

et libere perpetuo possidendam, nihil penitus mihi in ipsa reservans

judicii, seu ordinationis in earum praejudicium et gravamen. Hujus
etiam villae abrenuntiationem publicam feci coram personis ad hoc

negotium idoneis et judice territorii, Gerhardo, in manibus domini

Bernliardi, praedicti monasterii fundatoris, vice dominarum monialium,

cautela tutoria sorvata pro iis, prout potui et debui, modis omnibus

rautione. [N]e igitur praedictae raoniales in contractu tam legitimo et

Rolemni a quoquam valeant in postcrum impediri, praesentem literam

sigilli mei et fratrum meorum et aliorum- heredum meorum, quorum
mentio facta est, munimine corroboravi. Testes hujus contractus suin